
ZARZĄDZENIE NR 131/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji kwalifikującej wnioski do przyznania nagród Burmistrza Gminy 
Rymanów „ Młode Orły” przyznawanych za wysokie wyniki w nauce i inne znaczące osiągnięcia 

dla uczniów szkół prowadzonych i dotowanych przez gminę Rymanów w 2025 r. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm. ) oraz Zarządzenia Nr 93/2017 z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie regulaminu 
przyznawania nagród Burmistrza Gminy Rymanów „Młode Orły” przyznawanych za wysokie wyniki w nauce 
i inne znaczące osiągnięcia dla uczniów szkół prowadzonych i dotowanych przez Gminę Rymanów 

zarządzam, co następuje 

§ 1. Powołuję komisję w celu kwalifikacji wniosków o przyznanie nagród Burmistrza Gminy Rymanów 
„Młode Orły” dla uczniów za wysokie wyniki w nauce i inne znaczące osiągnięcia w składzie: 

1. Pan Grzegorz Wołczański – Burmistrz Gminy Rymanów, Przewodniczący Komisji, 

2. Pani Bożena Niemczyk - Przedstawiciel Organu Prowadzącego, 

3. Pan Dariusz Bek – Przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Porządku Publicznego Rady 
Miejskiej w Rymanowie, 

4. Pani Beata Suwała - Szczechowska – Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Rymanowie, 

5. Pani Beata Kozerska – Szewczyk – Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Milczy 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5568F71A-FC2D-4F52-8138-928AF06BD550. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 131/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 18 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-18T12:20:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




